Cartório de Registro de Imóveis de Sertãozinho/SP, na seguinte forma: 

“IMÓVEL:  Um apartamento residencial sob nº 12, localizado no 1º Andar ou 2º Pavimento, 

Bloco 04, do Condomínio RESIDENCIAL “ARAGÃO II”, situado nesta cidade e comarca de 

Sertãozinho, com frente para a RUA DELFINO ELIOTÉRIO DE ALMEIDA Nº 1.020 (um mil e 

vinte), contendo sala, área de circulação, dois quartos, banheiro, cozinha e área de serviço, 

com a área útil de 42,2100 metros quadrados, área comum de 7,1527 metros quadrados, 

perfazendo uma área total de 49,3627 metros quadrados, correspondendo-lhe uma fração

[...]

Bairro: Jardim Santa Rosa II – Sertãozinho/SP 

Imóvel anunciado: 
www.vivareal.com.br – Cód. 278 
Todas as imagens e informações foram obtidas nesse site 

Área útil: 43,3700 m² 

Área de uso comum: 7,0373 m² 

Área total:  50,4073 m² 

Valor à venda: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) 

02 dormitórios, sala, cozinha/lavanderia, banheiro social, 01 vaga de garagem e salão 
de festas.  

LINK 
https://www.vivareal.com.br/imovel/apartamento-2-quartos-jardim-santa-rosa-ii-

bairros-sertaozinho-com-garagem-43m2-venda-RS85000-id-2631212286/

[...]

se que o IMÓVEL AVALIANDO, objeto da matrícula nº. 64.759, Livro nº. 02, do Cartório 

de Registro de Imóveis de Sertãozinho/SP, para fins de COMERCIALIZAÇÃO 

IMOBILIÁRIA, no estado em que se encontrava no momento da vistoria, representa nesta 

data a importância de: 

R$ 41.000,00 

(Quarenta e um mil reais) 

26 TERMO DE ENCERRAMENTO 

O presente parecer consta de 48 (quarenta e oito) páginas digitadas, numeradas e 

assinadas digitalmente pelo perito judicial. Ao final, está acompanhado dos ANEXOS I, II, 

III, IV e V, dos quais foram mencionados durante o trabalho.